
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

ارض السواد المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9518

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

262519518001
262519518002
262519518003
262519518004
262519518005
262519518006
262519518007
262519518008
262529518009
262529518010
262529518011
262529518012

جعفر عباس خضير حميد
حسن علي حسن بردي
علي ثامر عباس غازي

علي سعيد ضعيف محيسن
كرار مهند رحمان غزاي
منتظر حازم فليح حسن

مهدي احمد ضعيف محيسن
مهدي صلاح  مظلوم عفلوك
حنين سعيد ضعيف محيسن

رقيه فاضل عباس غازي
زينب محمد كلف ادريس
يقين فاضل عباس غازي

98
98
98
63
97
99
94
97
97
91
98
99

98
80
91
84
87
93
87
85
87
88
99
92

76
78
72
54
54
66
50
70
56
50
82
58

93
83
88
85
83
87
74
84
86
75
89
78

100
98
93
79
91
92
83
80
67
77

100
88

88
75
90
82
80
80
76
75
70
59
91
84

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

553
512
532
447
492
517
464
491
463
440
559
499

92.17
85.33
88.67
74.5
82

86.17
77.33
81.83
77.17
73.33
93.17
83.17

المعدلالمجموعالنتيجه

12 8 4

المشاركين
كلي بنين بنات

12 8 4

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
12 8 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الشحيميةالشحيمية


