

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

نسبةالنجاح

100%

الشحيمية الشحيمية

9518 اسم المدرسة ارض السواد المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
92.17	553	ناجح	88	100	93	76	98	98	جعفر عباس خضير حميد	262519518001	1
85.33	512	ناجح	75	98	83	78	80	98	حسن علي حسن بردي	262519518002	2
88.67	532	ناجح	90	93	88	72	91	98	علي ثامر عباس غازي	262519518003	3
74.5	447	ناجح	82	79	85	54	84	63	علي سعيد ضعيف محيسن	262519518004	4
82	492	ناجح	80	91	83	54	87	97	كرار مهند رحمان غزاي	262519518005	5
86.17	517	ناجح	80	92	87	66	93	99	منتظر حازم فليح حسن	262519518006	6
77.33	464	ناجح	76	83	74	50	87	94	مهدي احمد ضعيف محيسن	262519518007	7
81.83	491	ناجح	75	80	84	70	85	97	مهدي صلاح مظلوم عفلوك	262519518008	8
77.17	463	ناجح	70	67	86	56	87	97	حنين سعيد ضعيف محيسن	262529518009	9
73.33	440	ناجح	59	77	75	50	88	91	رقيه فاضل عباس غازي	262529518010	10
93.17	559	ناجح	91	100	89	82	99	98	زينب محمد كلف ادريس	262529518011	11
83.17	499	ناجح	84	88	78	58	92	99	يقين فاضل عباس غازي	262529518012	12

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
100%	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
100 /0	0	0	0	0	0	0	12	8	4	0	0	0	12	8	4	12	8	4
					م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية		اللغة العربية		التربية الاسلامية		الموضوع			
		0		0		0		0		0		0		لراسبين	عدد اا			

100%

100%

100%

100%

100%

الدارالية المناطبة المناطبة الدراسة المبتدائية المناطبة المناطبة

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص